2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 20 » февраля  2015 года                                                                              №  26
О внесении изменений в постановление     Администрации
Озерного      сельского      поселения      Шумячский  район
Смоленской области от 09.09.2014 № 66 «Об утверждении
списка   невостребованных     земельных   долей  по ТсОО
«Криволес» Шумячского района Смоленской области»
В соответствии с заявлением  Зенькова Александра Ивановича, зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Криволес

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести  в  постановление Администрации Озерного сельского      поселения      Шумячский  район  Смоленской области от 09.09.2014 № 66 «Об утверждении списка   невостребованных  земельных   долей  по ТсОО  «Криволес» Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:
   1.1.  исключить из списка невостребованных земельных долей по ТсОО «Криволес» запись 56. Зеньков Александр Иванович.
2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Озерного сельского поселения».

Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         В.П. Старченкова